

Pressupost

Num.	Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu (€)	Total (€)
1.1	E2211022	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	456,000	2,02	921,12
1.2	E2212422	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió	47,880	3,19	152,74
1.3	E31522H1	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/Ila, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	47,880	87,49	4.189,02
1.4	E4E2z561E	m2	Paret estructural de 30 cm de gruix, de bloc foradat llis de 40x30x20 cm, R6 N/mm2, morter de ciment per a revestir, col.locat amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	68,400	51,38	3.514,39
1.5	E8J3z5D7K	m	Coronament de paret de 30 cm de gruix, amb peça de morter de ciment, amb dos cantells en escaire, col.locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	114,000	17,66	2.013,24
1.6	E315zz22H1	m3	Formigó per a mur de bloc, HA-25 Ila, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	20,520	124,29	2.550,43
1.7	E61Z300H	kg	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic ≥ 500 N/mm2 per a l'armadura de parets de blocs de morter de ciment	527,535	2,93	1.545,68
1.8	J060770A	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2	2,000	99,07	198,14
1.9	E4445115	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a biguetes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col.locat a l'obra amb soldadura	1.913,600	2,04	3.903,74
1.10	ColTanca	ut	Col·locació tanca recuperada de l'edifici de la Tabacalera	1,000	1.695,28	1.695,28
1.11	EABGzU040	u	Porta d'enreixat d'acer aprofitat de la tanca de Tabacalera, de dos fulls batents per a un llum de 4000x2500 mm, amb bastidor de tub d'acer de 100x50x3 mm o aproximat, dues planxes d'acer esmaltades d'1 mm de gruix i bastiment galvanitzat i esmaltat de planxa d'acer conformada en fred, col.locada	2,000	1.503,31	3.006,62
1.12	K219zCC12	m2	Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	228,000	5,13	1.169,64

Total pressupost parcial nº 1 TANCAMENT DE REIXA :

Num.	Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu (€)	Total (€)
2.1	REMODPRE	pa	Remodelació del terreny i preparació per la formació de la capa posterior	1,000	8.584,00	8.584,00
2.2	E93615B0	m2	Solera de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 10 cm	1.200,000	19,00	22.800,00
2.3	REHABIL	m2	Rehabilitació zones pavimentades existents	1.538,400	2,77	4.261,37
Total pressupost parcial nº 2 REMODELACIÓ INTERIOR :						35.645,37

TANCAMENT I REMODELACIÓ DE LA PLAÇA 1 DE MAIG DE TORREFORTA
Pressupost d'execució material

Pàgina 4

	<u>Import (€)</u>
1 TANCAMENT DE REIXA	45.478,73
2 REMODELACIÓ INTERIOR	35.645,37
Total	81.124,10

Puja el pressupost d'execució material a l'expressada quantitat de VUITANTA-U MIL CENT
VINT-I-QUATRE EUROS AMB DEU CÈNTIMS.